



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

CONTSEPT HOLDING APS

HOVBORGVEJ 80, TOFTERUP, 7200 GRINDSTED

ÅRSRAPPORT

12. OKTOBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2017

Brian Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 12. oktober 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Contsept Holding ApS Hovborgvej 80, Tofterup 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 37 15 35 75
	Stiftet: 12. oktober 2015
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 12. oktober 2015 - 31. december 2016
Direktion	Brian Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -208.560 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 0 kr. og en egenkapital på -158.560 kr.

Som følge af at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den fornødne likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at der fremadrettet kan opnåes positive drittsresultater i datterselskabet og dermed reetablere egenkapitalen via den ordinære drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOTAB.....		-3.000
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-205.560
RESULTAT FØR SKAT.....		-208.560
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-208.560
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-208.560
I ALT.....		-208.560

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....		0
ANLÆGSAKTIVER.....		0
AKTIVER.....		0

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-208.560
EGENKAPITAL.....	1	-158.560
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		155.560
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		155.560
Anden gæld.....		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.000
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.000
PASSIVER.....		0
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Usikkerhed ved going concern	4	

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 12. oktober 2015.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-208.560	-208.560
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-208.560	-158.560

Eventualposter mv.
 Ingen.

2

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Anparter på nom. 50.000 kr. i datterselskab er pantsat til sikkerhed for både egne og datterselskabets engagement i Middelfart Sparekasse.

Usikkerhed ved going concern

4

Som følge af at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den fornødne likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at der fremadrettet kan opnåes positive drittsresultater i datterselskabet og dermed reetablere egenkapitalen via den ordinære drift.
